
10. 1. neděle, 16:00 

13. 1. středa, 20:00  

17. 1. neděle, 16:00 

18. 1. pondělí, 20:00 

20. 1. středa, 20:00  

25. 1. pondělí, 20:00 

27. 1. středa, 20:00  

11. 1. pondělí, 20:00 

KRÁLOVÉ HOR

PADESÁTKA

LEDOVÁ SEZÓNA

JOY

OSM HROZNÝCH

REVENANT 
ZMRTVÝCHVSTÁNÍ

LÍDA BAAROVÁ

ZBRUSU NOVÝ ZÁKON

Příběh o silném přátelství chlapce a orla. Rakousko/2015/
rodinný/97 min/v českém znění 
Režie: G. Olivares, O. Penker 
Hrají: J. Reno, M. Camacho, T. Moretti
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Běžkařská komedie, kterou natočil Vojtěch Kotek s partou 
zábavných herců včetně svého kolegy ze Snowboarďáků 
- Jiřího Mádla. ČR/2015/komedie/97 min/v českém znění/
nevhodný mládeži do 12 let 
Režie: V. Kotek  
Hrají: O. Pavelka, M. Taclík, J. Mádl, J. Prachař,  
V. Kotek, T. Voříšková, V. Cibulková
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Lední medvěd Norm se z Arktidy vydává do New Yorku, 
aby zabránil rozšíření turismu v jeho domovině. USA, 
Indie/2016/animovaný, dobrodružný, komedie/86 min/ 
v českém znění 
Režie: T. Wall
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Ceněný režisér David O. Russell natočil snímek o životě 
známé postavy amerického teleshoppingu, emancipova-
né Joy Mangano, která na začátku devadesátých let vy-
myslela „zázračný mop“. Robert DeNiro ve filmu ztvárňuje 
jejího přísného otce, který má odlišnou představu o úloze 
ženy ve světě než ona. USA/2015/životopisný, kome-
die/124 min/s českými titulky/nevhodný mládeži do 12 let 
Režie: D. O. Russel 
Hrají: J. Lawrence, B. Cooper, R. De Niro
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Osmý fim Quentina Tarantina je westernem odehrávají-
cím se několik let po občanské válce, zavede nás do cha-
ty ve Wyomingu, kde se před sněhovou vánicí nečekaně 
potká osm pocestných. USA/2015/western/182 min/
s českými titulky/nevhodný mládeži do 15 let
Režie: Q. Tarantino 
Hrají: S. L. Jacskon, W. Goggins, K. Russell, J. J. Leigh
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Hluboko v americké divočině zůstává lovec Hugh Glass 
(Leonardo DiCaprio) sám, těžce zraněn a opuštěn mu-
žem z jeho vlastní skupiny, proradným Johnem Fitzgeral-
dem (Tom Hardy). Jedinou zbraní mu je vlastní vůle.  
Díky ní Glass překoná nepřátelskou krajinu, brutální  
zimu a bojovné kmeny, to vše v neúnavné snaze přežít  
a pomstít se Fitzgeraldovi. USA/2015/dobrodružný,  
drama, western/151 min/s českými titulky/mládeži  
do 15 let nevhodný 
Režie: A. G. Iňárritu  
Hrají: L. Di Caprio, T. Hardy, D. Gleeson
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Životopisný film o jedné z našich nejkrásnějších hereček. 
ČR 2016/životopisný, drama, romantický/110 min 
Režie: F. Renč 
Hrají: T. Pauhofová, K. Issová, S. Stašová, G. Burkhard
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Bůh existuje. Žije v Bruselu. A je to pěkně nesnesitelný mo-
rous, který nosí ponožky do pantoflí a celé dny tráví vymýšle-
ním absurdních zákonů a znepříjemňuje lidem život.
Lucembursko, Francie/2015/komedie/115 min/s českými titulky 
Režie: J. V Dormael 
Hrají: C. Deneuve, B. Poelvoorde, Y. Moreau, 
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

…KINO …KINO

Sedmá epizoda kultovní ságy. USA/2015/sci-fi/136 min/ 
v českém znění
Režie: J. J Abrams 
Hrají: H. Ford, C. Fischer, M. Hamill, A. Daniels
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

...KINO

8. 1. pátek, 20:00                                                                                                                                          

Tato syrová islandská komedie o dvou bratrech z island-
ské pustiny vyhrála hlavní cenu v sekci Un certain regard 
na filmovém festivalu v Cannes. Island/2015/tragikome-
die/93 min/s českými titulky 
Režie: G. Hákonarson  
Hrají: S. Sigurjónsson, T. Júliusson
Vstupné: 110,- / 90,- Kč (pro členy Filmklubu)

...FILMOVÝ KLUB

4. 1. pondělí, 20.00  BERANI

STAR WARS: 
SÍLA SE PROBOUZÍ 

...KINO
10. 1. neděle, 16:00   

17. 1. neděle, 16:00   

...DIVADLO
24. 1. neděle, 16:00 
25. 1. pondělí, 10:00   

...AKCE PRO DĚTI

   KRÁLOVÉ HOR

           LEDOVÁ SEZÓNA

KOUZELNÉ PUTOVÁNÍ 
SNĚHUVLOČKY 

A SNĚHULOČKY

Příběh o silném přátelství chlapce a orla. 
Rakousko/2015/rodinný/97 min/v českém znění
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Lední medvěd Norm se z Arktidy vydává do New Yorku, 
aby zabránil rozšíření turismu v jeho domovině. USA, 
Indie/2016/animovaný, dobrodružný, komedie/86 min/ 
v českém znění
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Příběh dvou kamarádek z Polárky, které zapomněly, 
že už je zima a nezasněžily planetu Zemi. 
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

...VÝSTAVA MĚSÍCE
„THE TAP TAP NAČERNO“ 

Smysl pro černý humor je specificky česká vlastnost  
a prochází napříč celou naší společností. Zasmějte se 
společně s námi nad putovní charitativní výstavou vtipů  
o lidech s hendikepem. Všechny vybrané vtipy prošly 
tvrdou cenzurou členů kapely The Tap Tap, nejtemnější 
odstín černé legrace je tedy opravdu spolehlivě zaručen. 
Výstava potrvá do konce února.

19. 1. úterý, 19:30
Divadelní hra o osudových láskách ženy, která se stala 
legendou. Odhazovala milence stejnou rychlostí jako 
korzety. Milovala anglického lorda, ruského šlechtice, 
francouzského básníka i nacistického důstojníka. Vydělá-
vala miliony a neměla je komu odkázat. Dodnes 
je značkou luxusu. 

Hrají: Michaela Dolinová, Libuše Švormová,  
Jan Čenský, Lumír Olšovský Hudba: Václav Kopta  
Režie: Jiří Adamec 
Vstupné: 360,- VIP / 320,- Kč

            PŘÍBĚH COCO CHANEL
... DIVADLO



Informace: 

tel: 245 019 061

 e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den 

v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

Program
Leden 2016

Změna programu je vyhrazena.

KAVÁRNA Beseda Café 
s dětským koutkem  

je otevřena:  
 

Po–Pá 10:00–13:00 a 15:00–22:00
So–Ne 14:00–20:00

Děkujeme městské části Praha-Klánovice
za pomoc a finanční podporu divadelních  
představení pro děti i dospělé a hudebních záznamů.

...KALENDÁŘ
 The Tap Tap načerno
   
  4. 1. Berani

  8. 1. Star Wars: Síla se probouzí

10. 1. Králové hor

11. 1. Zbrusu nový zákon

13. 1. Padesátka

14. 1. Klánovický svařák

17. 1. Ledová sezóna

18. 1. Joy

19. 1. Příběh Coco Chanel

20. 1. Osm hrozných

21. 1. Blues Jam Session

24. 1. Kouzelné putování Sněhuvločky
 a Sněhuločky

25. 1. REVENANT Zmrtvýchvstání

26. 1.  Social Club: poklábosení v angličtině

27. 1. Lída Baarová

Od 19:30 začátečníci a mírně pokročilí 
Od 20:30 středně pokročilí a pokročilí

Vstupné: 120,- Kč / 60 min a jeden drink na baru

Lektor: Adam-David Hutchinson 
Cena celého kurzu: 1.500,- Kč

KAŽDÁ SOBOTA 8:00 
KAŽDÁ NEDĚLE 18:30
KAŽDÁ STŘEDA 19:00

RANNÍ BĚH S BESEDOU 
CHŮZE S BESEDOU

BĚH S BESEDOU

SOCIAL CLUB 
poklábosení v angličtině

MODERNÍ YOYOVÁNÍ

sledujte naše webové stránky

26. 1. úterý, 19:30 a 20:30 

KAŽDÁ STŘEDA  
do června 2016                                                                                        

BĚH S BESEDOU                                                                                   

… KURZY

! Tištěná verze program
u je k vyzvednutí v K

ulturním
 centru N

ová B
eseda. P

okud 
chcete dostávat náš program

 m
ailem

, zaregistrujte se na info@
kcnovabeseda.cz. 

14. 1. čtvrtek 19:30
Hudebně - zábavný pořad na téma Ženy s plnovousem  
a jiné radosti života. Z programu: král anekdot - hokynář-
ské okénko - pedofil pod pantoflem - zpívající žena - diva-
delní hra Vejce v šuplíku - filmové překvapení.

Účinkují: Jan Nejedlý, Alena Nejedlá, Jarda Krucký, Marek 
Hrdlic, Martin Chic, Jon Davis, Jan Jícha, Dioptrio-trio,  
baletní soubor Brambory, Conchita Wurst Revival, 
Míšánek a další. Přijďte vypnout!

Vstupné: 90,- Kč

...AKCE
KLÁNOVICKÝ SVAŘÁK

...KONCERTY
21. 1. čtvrtek, 19:30  
POZOR!!! TENTOKRÁT 
TŘETÍ ČTVRTEK v měsíci
Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízně-
nými dušemi. Aparatura je zajištěna, stačí si přinést svůj 
hudební nástroj - kytaru, basu, saxofon, foukací harmoni-
ku či bubenické paličky. Zpěváci a zpěvačky jsou vítáni!

BLUES JAM SESSION

coco
chanel

Příběh

Dolinová

Švornová

Čenský

Olšovský

19. 1. úterý, 19:30


